PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.“

Proc. n." 040901/2023

Rubrica:

TERMO DE ADÍUDICACÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

PROCESSO ADMINISTRATIVO n.s 040901/2023

PREGÃO ELETRÔNICO n.^ 027/2023-SRP
FINALIDADE: Registro de Preços
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preços por Item

OBIETO: Registro de Preço para eventual contratação de pessoa(s] jurídica(s) para prestação

de Recarga de Toner e Cartuchos, de interesse das Secretarias Municipais do
Município de Bacabal/MA.

AMPARO LEGAL: Lei Federa! n.s 10.520/2002, Lei Complementar n.^ 123/2006, Lei
Municipal n.- 1.384/2019, Decreto Municipal n.- 692 e Decreto Municipal

n.- 683/2020, que regulamenta a modalidade Pregão em sua forma
Eletrônica, subsidiariamente as disposições da Lei Federal
8.666/1993.

n.y

O pregoeiro, Sr. CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA da Prefeitura Municipal de

Bacabal/MA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Federal n.® 10.520/2002,
juntamente com os Membros da Equipe de Apoio, resolve ADJUDICAR a licitante vencedora

em seus respectivos itens, resultante do PREGÃO ELETRÔNICO n.® 027/2023-SRP,
conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação:

1. R A RIBEIRO PINHEIRO LTDA sob CNPJ n.a 02.078.162/0001-78, sediada na Avenida
Cachoeirinha, s/n, CEP 65.450-000, Lagoinha, Nina Rodrigues/MA, representada por seu

Proprietário o Sr. RICARDO ALLISON RIBEIRO PINHEIRO sob CPF n.® 032.949.253-52 e

C. 1. n.2 023095552002-5 SSP/MA, vencedor dos itens 1, 2, 3, 4, 5, 6. 7, 8, 9,10,11,12,13,
14,15,16,17,18.19.20. 21, 22,23, 24, 25, 26, 27.28.29,30, 31 e 32, totalizando um Valor

Total de R$ 1.628.940,00 (um milhão, seiscentos e vinte e oito mil, novecentos e

quarenta reais), conforme abaixo:

DESCRIÇÃO
AMPLA CONCORRÊNCIA

ITEM OBIETO QUANT. I UNID. I VLR. UNIT.

Recarga de Toner: Toner HP, Cor Preto, Modelos

P1005. CB435A, 435A, 35A, P1006.
R$ 45,001 RECARGA DE TONER 2.900 Serviço

Recarga de Toner: Toner Brother, Cor Preto,
Modelos DR3302, DR720, DCP-8112DN, HL-

5452DN, DCP-8152DN, DCP-8157DN, MFC-
8952DW.

R$ 45,002 RECARGA DE TONER 2.900 Serviço

Recarga de Toner: Toner HP, Cor Preto, Modelos
1102, CE285A, CE285, 85A, P1102, P1102W,

M1210, M1212, M1130, M1132.

R$ 45,003 RECARGA DE TONER 2.900 Serviço

Recarga de Toner: Toner Brother, Cor Preto,
Modelos DR62, TN650, HL5340D, MFC8480DN,

DCP8Q80,MFC8085DN.

R$ 45,00RECARGA DE TONER 2.900 Serviço4

Rua 15ae Novembro 229 -Centro Bacaoai - MA 65700-000

Telefone (99)3621-0533

PREFEITURA MUNICIPAL OE BACABAL-MA

FIs. n.®

Proc. n.® 040901/20

IRubrica:

Recarga de Toner: Toner HP, Cor Preto, Modelos
Q2612,1010, 1012,1015,1018, 1020,1022, 3015,
3030, 3050, 3052,1319, M1005,1022N.

5 RECARGA DE TONER R$ 45,002.900 Serviço

Recarga de Toner: Toner Brother, Cor Preto,
Modelos DR3302, HL5452, DCP8112, MFC8512,

HL5472, DCP8152, MFC8712.

6 RECARGA DE TONER R$ 45,002.900 Serviço

Recarga de Toner: Toner Brother, Cor Preto,
Modelos DR420, DR410, DR450, TN420, TN410,
TN450, HL2270DW, HL2130.

7 RECARGA DETONER R$ 45,002.900 Serviço

Recarga de Toner: Toner Samsung, Cor Preto,
Modelos SCX4600, SCX4623, ML1910, ML1915,
ML.T-D105S, D105L.

8 RECARGA DETONER R$ 45,002.900 Serviço

Recarga de Toner: Toner Samsung, Cor Preto,
Modelos MLT-DIOIS, ML2160, ML2165, SCX3400,
SCX3405, ML2166W, ML2162G.

9 RECARGA DETONER R$ 45,00Serviço2.900

EXCLUSIVOS PARAME/EPP

Recarga de Cartucho; Cartucho de Tinta Preto HP10 RECARGA DE CARTUCHO R$ 18,90850 Serviço21,

Recarga de Cartucho: Cartucho de Tinta Colorido
HP21.

11 RECARGA DE CARTUCHO R$ 18,90850 Serviço

Recarga de Cartucho: Cartucho de Tinta Preto HP12 RECARGA DE CARTUCHO Serviço R$ 18,90850
27.

Recarga de Cartucho: Cartucho de Tinta Colorido
HP27.

13 RECARGA DE CARTUCHO Serviço R$ 18,90850

Recarga de Cartucho: Cartucho de Tinta Preto HP14 RECARGA DE CARTUCHO R$ 18,90850 Serviço28,

Recarga de Cartucho: Cartucho de Tinta Colorido
HP28,

15 RECARGA DE CARTUCHO R$ 18,90850 Serviço

Recarga de Cartucho: Cartucho de Tinta Preto HP
122,

16 RECARGA DE CARTUCHO R$ 18,90850 Serviço

Recarga de Cartucho: Cartucho de Tinta Colorido
HP122,

17 RECARGA DE CARTUCHO R$ 18,90850 Serviço

Recarga de Cartucho: Cartucho de Tinta Preto HP
662,

18 RECARGA DE CARTUCHO R$ 18,90850 Serviço

Recarga de Cartucho: Cartucho de Tinta Colorido
HP662.

19 RECARGA DE CARTUCHO R$ 18,90850 Serviço

Recarga de Cartucho: Cartucho de Tinta Preto HP
664.

20 RECARGA DE CARTUCHO R$ 18,90850 Serviço

Recarga de Cartucho: Cartucho de Tinta Colorido
HP664,

21 RECARGA DE CARTUCHO R$ 18,90850 Serviço

Recarga de Cartucho: Cartucho de Tinta Preto HP
901.

22 RECARGA DE CARTUCHO R$ 18,90850 Serviço

Recarga de Cartucho; Cartucho de Tinta Colorido
HP901.

23 RECARGA DE CARTUCHO R$ 18,90850 Serviço

IRecarga de Cartucho: Cartucho de Tinta Preto HP
951.

24 RECARGA DE CARTUCHO R$ 18,90850 Serviço

Recarga de Cartucho; Cartucho de Tinta Colorido
HP951.

25 RECARGA DE CARTUCHO R$ 18,90850 Serviço

Recarga de Toner: Toner Brother, Cor Preto,
Modelo TN-1060.

26 RECARGA DETONER R$ 60,00470 Serviço

Recarga de Toner: Toner HP, Cor Prelo, Modelo

Q2612A12A 2612.
27 RECARGA DETONER R$ 60,00470 Serviço

PREFEITURA

Rua I5de Novemhro 229 -Centro Bacabai -MA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533
● i .

.OVHO o. PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.“

Proc. n.° 040901/2023

Rubrica:

Recarga de Toner: Toner HP, Cor Preto, Modelo
35A.

RECARGA DE TONER R$ 60,00Serviço470

Recarga de Toner: Toner HP, Cor Preto, Modelo
85A.

29 RECARGA DE TONER R$ 60,00470 Serviço

Recarga de Toner; Toner Samsung, Cor Preto,
Modelo MLT-DIOIS.

30 RECARGA DE TONER R$ 60,00470 Serviço

Recarga de Toner: Toner Samsung, Cor Preto,
Modelo MLT-D103S.

31 RECARGA DE TONER R$ 60,00470 Serviço

Recarga de Toner: Toner Samsung, Cor Preto,
Modelo MLT-D104S.

32 RECARGA DE TONER R$ 60,00470 Serviço

Bacabal, Estado do Maranhão, 08 d&daneiro de 2024.

I

CARLOS HEI^IQU£ F^RO SOUSA
TO d 'B

lARIA DE NAZARÉ NUNES ROCHA

Membro da Equipe de Apoio

ORORAI ANTOS

Membro da Equipe de Apoio

PREFEITURA

Rua I5de NovemDro. 229 -Centro Bacabal - MA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533 ● J*